



ماهیت جمهوری اسلامی عدالت، آزادی، حاکمیت قانون، شفافیت و پاسخگویی است

فرماندار سراب با اشاره به ماهیت جمهوری اسلامی گفت: باید سعی در نهادینه کردن ماهیت جمهوری اسلامی که همان عدالت، برابری، آزادی، حاکمیت قانون، شفافیت، پاسخگویی و رفع تبعیض شود

فرماندار سراب با اشاره به ماهیت جمهوری اسلامی گفت: باید سعی در نهادینه کردن ماهیت جمهوری اسلامی که همان عدالت، برابری، آزادی، حاکمیت قانون، شفافیت، پاسخگویی و رفع تبعیض شود

عامل اصلی سقوط رژیم شاه، ماهیت آن رژیم یعنی دیکتاتوری و غیر مردمی بودن و فساد گسترده اطرافیان و عدم توجه به خواست اقشار مختلف مردم و گوش ندادن به نصیحت های امام راحل بود و وقتی گفت «من صدای ملت را شنیدم» که کار از کار گذشته بود و دیر شده بود. وی افزود: امریکا و متحدانشان از روی کار آمدن یک حکومت مردمی و اسلامی در خاورمیانه نگران بودند آنها خاورمیانه را جولانگاه سیاستهای اقتصادی و سیاسی خود می دانستند.

فرماندار سراب دلایل ستیزه جویی و عناد آمریکا را از به وجود آمدن حکومت مردمی هراس از الگوگرفتن توسط حکومت های منطقه عنوان کرد و گفت: روی کار آمدن حکومت مردمی که شعار عدالت علی و برقراری مردم سالاری دینی را سر لوحه خود قرار داده منافع آمریکایی ها را به خطر می انداخت چرا که این نوع حکومت داری اگر موفق می شد، هم در منطقه الگو قرار می گرفت و هم دموکراسی غربی در مقابل مردم سالاری دینی دچار چالش میشد، بنابر این شروع به مخالفت و دشمنی کردند و تا بحال هم از هر دری وارد شدند ولی پای کار بودن مردم نگذاشت موفق شوند.

رئیس شورای اداری شهرستان بیان کرد: دخالت های اوایل انقلاب، جنگ، تحریم، انواع کارشکنی نتوانست به حکومت جمهوری اسلامی صدمه بزند چون مردم خود با رهبری امام خمینی ره و در ادامه با رهبری مقام معظم رهبری در صحنه بودند.

وی اظهار کرد: ما باید از این نظام حمایت کنیم اگر کسانی بخواهند خاصیت مردمی و اسلامی بودن نظام را تضعیف کنند در مسیر مخالفان و معاندان نظام گام بر داشته اند. فرماندار سراب ادامه داد: در چهل سالگی نظام مقدس جمهوری اسلامی که بنا به فرمایش مقام معظم رهبری، دوران بلوغ و ثبات نظام هست ما تازه می خواهیم بعد از دفع انواع توطئه ها شروع به توسعه و رشد ادامه حکومت جمهوری اسلامی کنیم، در آغاز راهیم و باید با تقویت اراده، خودباوری، رعایت نظم، قانون و تولید ثروت که فرمایش مقام معظم رهبری هست روز به روز به سمت آبادانی این کشور قدم بر داریم.

فرماندار سراب حرکت به سمت پیشرفت و آبادانی را در گرو تغییر برخی شیوه های مدیریتی دانست و افزود: لازم هست تغییراتی در بعضی از روشهای مدیریتی و اجرایی صورت گیرد تا روند توسعه، شتاب بیشتری بگیرد و موانع رشد جامعه هموار گردد.

فرماندار سراب با تاکید بر حمایت تمام قد از دولت بیان کرد: دولت دکتر روحانی در بدترین شرایط اقتصادی و بین المللی دولت را در دست گرفت از یک طرف خزانه دولت خالی و از طرف دیگر روابط خارجی به هم ریخته و انواع فشارهای بین المللی گریبانگیر این دولت بود، با این حال دولت توانست با تشکیل تیم قدرتمند روابط خارجی توپ را از زمین ایران به زمین خود اروپا و امریکا انداخت تا فشار از روی ایران برداشته شود و گشایشهای فراوانی هم بدست آورد ولی باز توطئه ها ادامه دارد. وی افزود: دولت اکثر کارها و پروژه ها را با منابع محدود مدیریت و ادامه می دهد و اجازه تعطیلی آنها را تا این لحظه نداده است و مشکلات مردم هم پیگیری میشود، ولی دولت دکتر روحانی به لحاظ مالی وارث یک سری مشکلات هست که از دولت قبل باقی مانده است با این حال اجازه متوقف شدن هیچ پروژه ای را نداده است، امید دارم از این مرحله نیز با پس زدن مشکلات عبور خواهیم کرد.

فرماندار سراب اظهار کرد: جهت اشتغالزایی در سطح شهرستان همت و اراده ما در برطرف کردن مشکلات واحدهای تولیدی است و الحمدلله بعضی از این واحدها از جمله دامنه سراب دوباره کار خود را شروع کرد و چندین پروژه دیگر را هم پیگیری هستیم، جاده ها و نعلین سینت و سایر پروژهها را با کمک مردم و نماینده محترم و استاندار عزیز پیگیری میکنیم تا بتوانیم در خصوص اشتغالزایی و تولید قدمهایی مثمرترتری برداریم.

فرماندار سراب ادامه داد: ما مدیون شهدا هستیم، جانها دادیم، سختی ها متحمل شدیم تا این نظام به این مرحله برسد، از مشکلات اقتصادی هم با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب و با همکاری سران قوا و با وحدت و همدلی عبور خواهیم کرد.

وی افزود: بنده به عنوان فرماندار با افتخار میگویم اگر شبانه روز در خدمت شما باشم باز هم در مقابل عظمت شما ملت بزرگ کم هست و انشالله خون شهدا و دعای مادران شهدا با حمایت و پشتیبانی و راهنمایی شما مردم بتوانیم خادم خوبی باشیم و شرمند ملت نباشیم